
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Preside 

pagina 1 di 1 

Decreto 

IL PRESIDE 

oggetto: Commissioni Esami di Laurea di data 11 marzo 2026 

IL PRESIDE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 2024, 

visto il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con D.R. n. 461 del 27 agosto 2013 e da ultimo modificato con 

D.R. n. 1160 del 23 novembre 2023, 

visto il Regolamento prova finale di laurea e conferimento del titolo del corso di laurea in Comparative, European 

and International Legal Studies (CEILS), emanato con D.R. n. 279 del 30 aprile 2019, modificato con D.R. n 475 del 4 

giugno 2021, 

viste le domande di ammissione all’esame di Laurea della sessione di marzo presso la Facoltà di Giurisprudenza, 

tutto ciò premesso, 

DECRETA 

la nomina della Commissione per le discussioni delle tesi di laurea triennale, come di seguito indicato: 

• la Commissione n. 1 (L2/Laurea in Comparative, European and International Legal Studies/0206G) 

convocata l’11 marzo 2026 alle ore 10.30 risulta essere così composta 

Presidente  Prof.ssa Anna Simonati 

Membri effettivi  Prof.ssa Alessandra Magliaro 

Prof.ssa Marta Tomasi 

 

• la Commissione n. 2 (L2/Laurea in Comparative, European and International Legal Studies/0206G) 

convocata l’11 marzo 2026 alle ore 15.00 risulta essere così composta 

Presidente  Prof. Federico Puppo 

Membri effettivi  Prof. Antonino Alì 

Prof. Alessio Claroni 

Prof.ssa Chiara Cristofolini 

Prof. Ugo Malvagna 

Dott. Gabriele Baratto 

Dott. Luca Pressacco 

Il Preside  

Prof. Paolo Carta 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 

presso questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 

bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa è sostituita dall'indicazione a 

stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 


		2026-02-18T14:46:41+0100
	IT
	Paolo Carta


		2026-02-18T15:12:20+0100
	30|2026|DFGI-18/02/2026 - Decreto




